ML'RS

MORS.DK

i Dato  13-02-2024
Taving Va_ndvaerk a.m.b.a Sagenr: $2007-73001
Anders Eriksen

o .
Barupvej 73

Taving
7950 Erslev

MORSﬂ KO!\’!MUNE
Godkendelse af takstblad 2024 for Tgving Vandvaerk Teknik og Miljo

Jette Vester
99707072

Morsg Kommune har den 30. november 2023 modtaget takstblad fra jette.vester@morsoe.dk

Tgving Vandveerk til godkendelse.
Jernbanevej 7
7900 Nykgbing Mors
Telefon 9970 7000

Afggrelse kommunen@morsoe.dk
Algareise .dk

Morsg Kommune godkender hermed anlaegs- og driftsbidragene, der mors

fremgar af det indsendte takstblad efter § 53 i Vandforsyningslovent.

Taksterne geelder fra 1. januar 2024.
Gebyrer skal ikke godkendes af kommunen.
Klagevejledning

Kommunens afggrelse kan ikke paklages til Miljg- og Fgdevareklage-
naevnet jf. vandforsyningslovens § 76, stk. 1 nr. 4.

Sagen kan indbringes for domstolene jf. vandforsyningslovens § 81,
stk. 1. Sagen skal vaere anlagt inden 6 maneder efter afggrelsen er
meddelt.

Har I spgrgsmal, er I velkomne til at kontakte os.

Venlig hilsen

Jette Vester
Miljgmedarbejder

1 Bekendtggrelse af lov om vandforsyning m.v., nr. 602 af 10. maj 2022.



Takstblad 2024

Tilslutningsafgift:
Hovedanlaegsbidrag
Forsyningsiedningsbidrag
Stikledningsbidrag

I alt pr tilslutning

Arlig afgifter:
Fast afgift
Kubikmeterpris
Malerleje
Statsafgift

Alle priser er eksklusiv moms:

Gebyrer:
Genabningsgebyr.

Ved for sen indbetaling og ved

6.965,70 kr.
11.852,80 kr.
11.424,50 kr.
30.243,00 kr.

750,00 kr.
3,30 kr.
100,00 kr.
6,37 kr.

1.000,00 kr.

ekstraordinaere henvendelser fra vandvaarket

palaegges et gebyr.

100,00 kr.

Henvendelser fra advokat/ejendomsmaegler

palaegges et gebyr.

Flytte gebyr

100,00 kr.

150,00 kr.



